
0

1515

606 0

0 0

0

0

0

0

606 0

0 0

0

0

0

0

0 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

Profesor S

2.287

Grad I 0.33 10% 0 0% 0

0% 0 0% 0%0.33

Da 2.000 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%3 0 72 5.515

5 0 0% 0%

0% 0 398peste 25 0

5.296

Grad I 0.67 10% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.67

Da 4.060 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%2 0 72 5.792

5 0 0% 0%

0% 0 699peste 25 0

9.227

Grad I 1 10% 0 0% 0

25% 0 0% 0%1

Da 6.060 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%1 0 80 6.060

%/Învăţământ spec.

%/Simultan

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Complexitatea muncii

%/CFP

Indemnizație titlu doctor

Compensaţii stabilitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

CFP

Audit

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Spor Anexa II - L153/2017

Total PCO

Total drepturi 

salariale

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. PCO

Număr ore PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

Categorie personal - didactic

COMPENSAŢII TRANZITORII ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 

BAZĂ

Cod fiscal: 13629780

Stare stat de personal: închis

Capitol bugetar / Sursă de finanţare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Salarii brute pe luna 09.2021

Unitate de învăţământ: SCOALA GIMNAZIALA ELENA DOAMNA  LOCALITATEA TECUCI

Cod SIRUES: 495231
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0 0

0

0

0

1568

627 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

627 0

0 0

0

0

0

1568

Profesor pentru învățământ 

primar S

Profesor pentru învățământ 

primar S

Profesor S

Profesor pentru învățământ 

primar S

Profesor pentru învățământ 

primar S

9.57025% 0 0% 0%1

Da 6.271 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%8 0 80 6.271

5 0 0% 0%

0% 0 618peste 25 0

7.863

Grad I 1 10% 0 0% 0

0% 0 0% 0%1

Da 6.271 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%7 0 80 6.271

5 0 0% 0%

0% 0 0peste 25 0

Grad I 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0%0

Nu 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%6 0 72 5.922

5 0 0% 0%

0% 0 0peste 25 0

Grad I 0 10% 0 0% 0

25% 0 0% 0%0

Nu 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%5 0 80 5.669

5 0 0% 0%

0% 0 757peste 25 0

9.570

Grad I 1 10% 0 0% 0

25% 0 0% 0%1

Da 6.271 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%4 0 80 6.271

5 0 0% 0%

0% 0 173peste 25 0
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627 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

1642

494 0

0 0

0

0

0

0

606 0

0 0

0

0

0

Profesor S

Profesor S

Profesor pentru învățământ 

primar (Director (şcoală sau 

liceu)) S

Profesor S

Profesor pentru învățământ 

primar S
Da 4.363 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%13 0 72 5.127

5 0 0% 0%

0% 0 571peste 25 0.17

7.858

Grad I 1 10% 0 0% 0

0% 0 0% 0%1

Da 3 6.060 0% 0 0% 0,00% 274

0% 0 0% 0%12 0 72 6.060

3 0 0% 0%

0% 0 867>=10 si <15 0

9.918

Grad I 1 10% 0 0% 0

25% 0 0% 0%1

Da 6.568 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%11 0 80 6.568

5 0 0% 0%

0% 0 0peste 25 0

Grad I 0 0% 0 0% 0

25% 0 0% 0%0

Da 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%10 0 72 5.669

5 0 0% 0%

0% 0 0peste 25 0.06

95

Grad I 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0%0

Nu 1 0% 0 0% 0,00% 95

0% 0 0% 0%9 0 72 5.669

5 0 0% 0%

0% 0 757peste 25 0

Grad I 1 10% 0 0% 0
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0

526 0

0 0

0

0

0

0

606 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

606 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

Profesor pentru învățământ 

primar S

Profesor S 0% 0 0% 0%18 0 72 5.515

5 0 0% 0%

0% 0 0Până la 1 an 0

Debutant 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%17 0 72 3.681

5 0 0% 0%

0% 0 514peste 25 0

6.822

Grad I 0.89 10% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.89

Da 5.393 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%16 0 72 5.970

3 0 0% 0%

0% 0 0Până la 1 an 0.17

213

Debutant 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 15%0

Nu 3 0% 0 0% 0,00% 213

0% 0 0% 0%15 0 72 3.484

5 0 0% 0%

0% 0 571peste 25 0.28

8.041

Grad I 1 10% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%1

Da 5 6.060 0% 0 0% 0,00% 457

0% 0 0% 0%14 0 72 6.060

5 0 0% 0%

0% 0 412peste 25 0

5.589

Grad II 0.83 10% 0 0% 0

0% 0 0% 0%0.83
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0

0 0

0 0

0

0

0

0

447 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

530 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

5 0 0% 0%

0% 0 0peste 25 0

Grad I 0.44 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Da 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%22 0 72 5.669

4 0 0% 0%

0% 0 515>=15 si <20 0

6.696

Grad I 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

0% 0 0% 0%1

Da 5.304 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%21 0 80 5.304

5 0 0% 0%

0% 0 0>=20 si <25 0

Grad II 0 10% 0 0% 0

Învăţător M

0% 0 0% 0%0

Da 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%20 0 80 3.531

5 0 0% 0%

0% 0 405>=15 si <20 0

5.674

Grad I 1 10% 0 0% 0

Învăţător M

0% 0 0% 0%1

Da 4.475 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%19 0 80 4.475

5 0 0% 0%

0% 0 173peste 25 0

2.287

Grad I 0.33 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.33

Da 2.000 0% 0 0% 0,00% 0
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0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

449 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

5 0 0% 0%

0% 0 130peste 25 0.06

1.701

Grad II 0.28 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.28

Nu 1 1.491 0% 0 0% 0,00% 80

0% 0 0% 0%27 0 72 4.825

3 0 0% 0%

0% 0 350>=1 si <5 0.22

5.157

Definitiv 1 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%1

Da 4 4.207 0% 0 0% 0,00% 253

0% 0 0% 0%26 0 72 4.207

2 0 0% 0%

0% 0 0>=1 si <5 0.28

303

Definitiv 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 5 0% 0 0% 0,00% 303

0% 0 0% 0%25 0 72 3.369

4 0 0% 0%

0% 0 404>=15 si <20 0

5.692

Definitiv 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

0% 0 0% 0%1

Da 4.492 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%24 0 80 4.492

BAZA 0 0% 0%

0% 0 308>=1 si <5 0

4.269

Definitiv 1 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%1

Da 3.614 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%23 0 72 3.614
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0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

402 0

0 0

0

0

0

0

402 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

570 0

0 0

05 0 0% 0%

0% 0 549>=20 si <25 0

7.168

Grad I 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

0% 0 0% 0%1

Da 5.702 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%32 0 80 5.702

2 0 0% 0%

0% 0 0>=5 si <10 0

Grad II 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Da 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%31 0 72 3.526

2 0 0% 0%

0% 0 365>=1 si <5 0

5.138

Definitiv 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

0% 0 0% 0%1

Da 4.024 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%30 0 80 4.024

2 0 0% 0%

0% 0 365>=1 si <5 0

5.138

Definitiv 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

0% 0 0% 0%1

Da 4.024 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%29 0 80 4.024

2 0 0% 0%

0% 0 0Până la 1 an 0.33

360

Debutant 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 6 0% 0 0% 0,00% 360

0% 0 0% 0%28 0 72 3.352
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0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

494 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 00% 0 0>=10 si <15 0.44

598

Grad I 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 8 0% 0 0% 0,00% 598

0% 0 0% 0%37 0 72 4.431

3 0 0% 0%

0% 0 639>=10 si <15 0

7.663

Grad I 1 10% 0 0% 0

Profesor (Director adjunct 

(şcoală sau liceu)) S

0% 0 0% 0%1

Da 6.183 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%36 0 72 6.183

5 0 0% 0%

0% 0 0>=20 si <25 0.22

345

Grad I 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 4 0% 0 0% 0,00% 345

0% 0 0% 0%35 0 72 5.049

1 0 0% 0%

0% 0 323Până la 1 an 0

4.486

Debutant 1 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%1

Da 3.816 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%34 0 72 3.816

4 0 0% 0%

0% 0 0>=15 si <20 0

Definitiv 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%33 0 72 3.840
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0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

1515

606 0

0 0

0

0

Norme vacante: 0,0000 0

0 0 11834Norme ocupate: 23,8800 2.29

158.088

22.59 9831 0 0

7808 022.15

41 117.995 0 3.032

0 0 135.634TOTAL didactic: 201.727

5 0 0% 0%

0% 0 699peste 25 0

9.227

Grad I 1 10% 0 0% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

25% 0 0% 0%1

Da 6.060 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%41 0 80 6.060

3 0 0% 0%

0% 0 136>=10 si <15 0

1.904

Definitiv 0.38 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.38

Da 1.636 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%40 0 72 3.860

BAZA 0 0% 0%

0% 0 136>=1 si <5 0.06

1.933

Definitiv 0.44 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0.44

Da 1 1.590 0% 0 0% 0,00% 54

0% 0 0% 0%39 0 72 3.316

3 0 0% 0%

0% 0 0Până la 1 an 0

Debutant 0 0% 0 0% 0

Profesor S

0% 0 0% 0%0

Nu 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%38 0 72 3.484

3 0 0% 0%
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0

0

0 0

0 0

0

0

0

0 657

0 0

0 0

0

0

0

1353

0 0

0 0

541

0

0

1294

0 0

0 00% 0 00

6.816

1 0% 0 0% 0

Bibliotecar gradul  I S

25% 0 0% 0%1

Da 4.443 0% 0 0% 0,00% 0

0% 732 0% 0%4 0 4.443

5 0 10% 0%

0% 0 00

7.653

1 0% 0 0% 0

Administrator financiar grad I 

S

25% 0 0% 0%1

Da 5.412 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%3 0 5.412

3 0 0% 0%

0% 0 00

5.947

1 0% 0 0% 0

Informatician gradul I A S

0% 0 0% 15%1

Da 4.942 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%2 37 4.942

5 0 0% 0%

0% 0 00

2.745

0.5 0% 0 0% 0

Administrator patrimoniu grad 

I S

0% 0 0% 0%0.5

Da 2.260 0% 0 0% 0,00% 0

0% 312 0% 0%1 0 4.491

%/Învăţământ spec.

%/Simultan

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Complexitatea muncii

%/CFP

Indemnizație titlu doctor

Compensaţii stabilitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

CFP

Audit

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Spor Anexa II - L153/2017

Total PCO

Total drepturi 

salariale

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. PCO

Număr ore PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

Categorie personal - didactic - auxiliar

COMPENSAŢII TRANZITORII ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 

BAZĂ

0
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0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

05 0 0% 0%

0% 00

1.950

0.5 0% 0% 0

Muncitor II M

0% 0% 0%0.5

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%1 0 1.777

%/Învăţământ spec.

%/Simultan

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Complexitatea muncii

%/CFP

Indemnizație titlu doctor

Compensaţii stabilitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

CFP

Audit

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Spor Anexa II - L153/2017

Total PCO

Total drepturi 

salariale

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. PCO

Număr ore PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

Categorie personal - nedidactic

COMPENSAŢII TRANZITORII ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 

BAZĂ

0

Norme vacante: 0,0000 0.5 541

0 0 0Norme ocupate: 4,5000 0

30.406

4.5 0 0 0

2647 0 6575

0 23.709 0

0 1290 20.882TOTAL didactic - auxiliar: 27.728

3 0 0% 0%

0% 0 00

4.941

1 0% 0 0% 0

Secretar instituţie unitate de 

învăţământ I S

0% 0 0% 0%1

Da 4.594 0% 0 0% 0,00% 0

0% 0 0% 0%6 0 4.594

5 0.5 0% 0%

0% 0 00

2.304

0 0% 0 0% 0

Laborant I S

0% 0 0% 0%0.5

Nu 2.058 0% 0 0% 0,00% 0

0% 246 0% 0%5 0 3.846

5 0 0% 0%
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609

0 0

0

601

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 00% 00

3.386

1 0% 0% 0

Paznic I G

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%6 0 3.039

5 0 0% 0%

0% 00

3.386

1 0% 0% 0

Îngrijitor I M

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%5 0 3.039

5 0 0% 0%

0% 00

3.386

1 0% 0% 0

Îngrijitor I G

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%4 0 3.039

5 0 0% 0%

0% 00

3.987

1 0% 0% 0

Paznic I M

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%3 0 3.039

5 0.5 0% 0%

0% 00

2.386

0 0% 0% 0

Muncitor II M

0% 0% 0%0.5

Nu 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%2 0 1.777
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0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

2.862

1 0% 0% 0

Îngrijitor I M

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%11 0 2.515

5 0 0% 0%

0% 00

3.386

1 0% 0% 0

Îngrijitor I G

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%10 0 3.039

5 0 0% 0%

0% 00

3.962

1 0% 0% 0

Muncitor I M

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%9 0 3.615

BAZA 0 0% 0%

0% 00

1.386

0.5 0% 0% 0

0% 0% 0%Îngrijitor I G 0.5

0000000000000 Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%8 Vacant 1 0 1.213

5 0 0% 0%

0% 00

3.962

1 0% 0% 0

Muncitor I G

0% 0% 0%1

Da 0% 0% 0,00% 0

0% 0% 0%7 0 3.615

5 0 0% 0%
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0 0

0

0

Norme vacante: 0,5000 1 541

0 0 11834Norme ocupate: 36,3800 2.29

222.533

36.09 9831 0 0 1.210

10455 0 65736.65

41 161.912 0 3.032

0 1290 158.234Total General: 259.162

Norme vacante: 0,5000 0.5

0 0Norme ocupate: 8,0000 0

34.039

9 0 1.210

9.5

0

TOTAL nedidactic: 29.707

BAZA 0 0% 0%

0% 00
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